П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 05.06.2023 г.                                                                                         №35
 «Об установлении коэффициентов, применяемых при определении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области»

На основании Постановления Администрации Волгоградской области от 22.08.2011 г № 469-п «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в собственности Волгоградской области, предоставленные в аренду без торгов», распоряжения Комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 18.11.2022г. № 2566-р «О согласовании администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области значения коэффициента дифференциации по видам деятельности арендатора земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  постановление Главы администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 05.06.2023 г № 35 «Об установлении коэффициентов, применяемых при определении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области»
2. Приложение 3 к постановлению Главы администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 05.06.2023 г № 35 «Об установлении коэффициентов, применяемых при определении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области» изложить в новой редакции (новая редакция прилагается). Администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  с 01.06.2023 года внести изменения в ранее заключенные договора аренды с учетом Постановления Администрации Волгоградской области от 22.08.2011 г № 469-п «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящейся в муниципальной собственности Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области, предоставленные в аренду без торгов» и настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 05.06.2023 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березовского
Сельского поселения                                                           В.И.Бакулин